
西原町立 坂田 小学校

金城 美奈子

【

）

春和の候 、

【 お願い事項 】

1 学校周辺の施設や歩道などのスペースに駐停車はご遠慮ください。

2 送迎の際は、学校前の空き地駐車場にて駐停車をお願い申し上げ

ます。

保護者の皆様とともに、子供たちが安心して通える安全な登下校環境を作って

まいりたいと存じます。お子様の安全確保と周辺道路の円滑な交通のため、送迎

ご配慮いただいておりますことに、心より感謝申し上げます。しかしながら、学

の駐停車が見られ、危惧しております。これらの場所での駐停車は、児童の安全

な通行や地域のスムーズな交通に支障をきたす原因となり思わぬ事故につながり

かねません。また、近隣住民の方々にもご迷惑をおかけすることも懸念されます。

の際は、マナーを守って指定された場所での駐停車にご協力くださいますようお

校が指定しております駐車場以外の近隣施設、歩道など交通の妨げとなる場所で

願い申しあげます。

公 印 省 略 】

月

また、日頃よりお子様の登下校におきまして、安全を第一にお考えいただき、

送迎に伴う車の駐停車について （ お願い

保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

18 日

保 護 者 各 位

校 長

令 和 7 年 6


